REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do

contrato firmado entre a Administração Pública e a Empresa operadora das três ambulâncias designadas

para atuarem nas UPAS, especificamente no combate ao COVID-19.

Requerimento n° 1270/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
CONTRATO FIRMADO ENTRE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E A
EMPRESA OPERADORA DAS TRÊS AMBULÂNCIAS DESIGNADAS
PARA ATUAREM NAS UPAS. ESPECIFICAMENTE NO COMBATE
AO COVID-19.

PROTOCOLO GERAL N° 2478/2020
Data: 18/05/2020 - Horário: 10:35

1111111111101111111111

4
r:

'INRI 2,0  .2Ã9

Veredor 	César FC

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do contrato firmado entre a

Administração Pública e a Empresa operadora das três ambulâncias designadas para atuarem nas UPAS,

especificamente no combate ao COVID-19.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 13 de maio de 2020.

V -
Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1